

Protokoll, styrelsemöte 170918

Mötets öppnande: Ordförande förklarar mötet öppnat

Godkännande av dagordning: Dagordning godkännes

Närvaro och beslutsmässighet: Närvarande: Per Nägele, Annika Selg, Börje Andersson, Linda Höglund, Jonni Petersen. **Frånvarande:** Britt Karlsson, Mikael Nissén

Nya medlemmar: Inga nya medlemmar

Ekonomi: Kassören rapporterar ordning i ekonomin.

Underhåll:

-Nytt tak sätts upp på kvartersgård 1. Viss försening av genomförandet då det varit dåligt väder.

-Bommarna är beställda. Leverantör har meddelat att det är lång leveranstid. Om leverans har skett till städdagen är planering att sätta upp dem då.

-Städdagen: En att göra lista kommer att sammanställas och skickat ut innan städdagen. Styrelsen diskuterar även möjligheten till att införa fixar-dagar mellan städdagar. Detta då det ibland uppkommer akuta behov som behöver åtgärdas.

-Vattenmätare: Två av tre offerter har inkommit. Styrelsen avvaktar den tredje och sista offerten innan beslut tas. Beslut får då tas i ett extramöte.

-TV-anläggningen: Det har inkommit brev till styrelsen där det framgår att TV-anläggningen inte verkar vara i drift, vilket den behöver vara för att medlemmar ska kunna se på TV utan box från Bredbandsbolaget. Enligt anläggningsförrättningen så ska detta fungera. Styrelsen beslutar att tillse att den åter går i drift, samt felsöker denna om behov finns.

-Snöröjning: Offertinhämtning på snöröjning har påbörjats. Förväntas inkomma offerter till nästa styrelsemöte.

-El-gruppen: Den av årsmötet utsedda el-gruppen har haft sin första sammankomst. Konstateras att det är ett komplext område. El-gruppen önskar komma och avrapportera det man kommit fram till, samt eventuella risker man identifierat. Styrelsen bifaller gruppens önskan.

Övriga frågor/information:

Styrelsen har fått erbjudande om att få 4 "naturstenar". Dessa skulle kunna användas som fardämpande åtgärd på området. Beslutas att ta emot dessa stenar, samt att vid ett senare tillfälle besluta om lämpligt användningsområde.

Vid protokollet:

Per Nägele